KNIPEX Quality — Made in Germany

Productinformatie

41 04 300

Klemtang

]

Artikel-nr.
EAN

Tang
gewicht
Afmetingen

Technische Attribute
Type

Spanwijdte rond
Spanwijdte 4-kant
Spanwijdte 6-kant

eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0
ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Onder voorbehoud van technische wijzigingen en vergissingen

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

41 04 300
40037730221
glans verzinkt
923 g

300 x 75x 20

0

65 mm
30 mm
34 mm

21040301
EC002148
EC002148
AAC427c004
27112115

Voor het goed vasthouden van rond, vlak en profielmateriaal
Zeer belastbaar

Met stelschroef en ontgrendelingshendel

éénhandbediening

Grote spankracht door kniehefboomoverbrenging

Bekken voor rond materiaal, met draadsnijder

Behuizing: gewalst staal, zeer bestendig

Grijpbekken: chroom-vanadium-elektrostaal, gesmeed

83

mm
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